
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
WÓJTA STARE POLE 

z dnia 22 lipca 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego Przebudowa 
drogi gminnej nr 203015G we wsi Parwark, gmina Stare Pole 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz § 10 ust. 7 Umowy nr 272.1.2022 z dnia 25.03.2022 r. 
na realizację zadania pn. Przebudowa drogi gminnej nr 203015G we wsi Parwark, gmina Stare Pole 
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 
Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi 
gminnej nr 203015G we wsi Parwark, gmina Stare Pole w składzie: 
1. Aleksandra Kiliszewska – przedstawiciel Gminy Stare Pole 
2. Andrzej Marciniak – Inspektor nadzoru ze strony Zamawiającego 
3. Radosław Kamecki  - właściciel Wykonawcy 
4. Dariusz Jastrzębski – kierownik budowy ze strony Wykonawcy 
 

§ 2. 
1. Komisja przeprowadzi czynności odbioru końcowego w dniu 28.07.2022 r. 
2. Do zadań komisji odbiorowej należy w szczególności: 

1) analiza dokumentów odbiorowych przedłożonych przez Wykonawcę 
2) sprawdzenie, czy roboty budowlane zostały wykonane zgodnie ze sztuką 

budowlaną i projektem 
3) zgłoszenie ewentualnych wad stwierdzonych podczas odbioru 
4) odmowa odbioru – w przypadkach określonych w umowie 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownik Referatu Rozwoju, Inwestycji, Funduszy 
Unijnych i Promocji. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


		2022-07-22T10:50:08+0200




